

های پذیرش کلاس

به کلاس های پذیرش در بخش **آلکجر** خوش آمدید. در اینجا اولاد شما شروع مطمئن و خوبی را در مکتب و لیسه دانمارکی با ایجوکیشن پایه به زبان دانمارکی خواهد داشت. پیشینه مختلف زبانی و فرهنگی چارچوب کار ما است، و محور کار ما، احترام و درک تفاوت ها است، ما یک تیم کوچک دائمی از معلمان و مربیان هستیم که هم در مکتب خودمان و هم در سایر مکاتب شهرداری از نزدیک با یکدیگر همکاری می کنیم. به این ترتیب، ما تضمین می کنیم که در زمان پایان ایجوکیشن در کلاس عمومی زمانی که اولاد شما باید کلاس پذیرش را ترک کند، بسیار قوی خواهد بود. به صفت والدین اولاد در کلاس پذیرش، از کمک شما نیز استفاده می شود، به طوری که در زمان حضور اولاد شما نیز در کلاس پذیرش، هنگامی که اولادتان به کلاس عمومی وارد می شود، شما نیز آماده ادامه همکاری نزدیک بین مدرسه و فامیل اولاد هستید.

حرفه ای بودن در کلاس های پذیرایی در دپارتمان آلکجر

تمرکز علمی در کلاس های دریافتی بر آموزش زبان دانمارکی به اولاد شما است تا زمانی که اولاد شما با قدرت، کلاس عمومی را به اتمام برساند، و بتواند یادگیری و توسعه خود را در دروس دوره اول و دوره دوم مکتب ادامه دهد. بنابراین، اولاد شما ایجوکیشن پایه را به زبان دانمارکی در طیف گسترده ای از دروس مربوط به دوره اول (ابتدایی) و دوم (راهنمایی) مکتب، با تمرکز بر زبان دانمارکی و ریاضیات دریافت خواهد نمود. برای رفتن به مکتب و یادگیری به زبان جدید، اولاد شما به انرژی زیادی نیاز دارد. از این رو، ضروری است که اولاد شما به خوبی استراحت کند و ناهاری سالم که به درستی بسته بندی شده به همراه در مکتب داشته باشد - به این ترتیب، شما به صفت والدین می توانید به بهترین شکل به اولادتان کمک کنید تا در طول روز انرژی خوبی برای یادگیری و بازی داشته باشد.

رفاه در کلاس های پذیرش در بخش آلکجر

برای اکثر اولادان، کلاس های پذیرش اولین برخورد با مکاتب دوره اول (ابتدایی) و دوره دوم (راهنمایی) به زبان دانمارکی است - این جایی است که اولاد می آموزد و انگیزه ی ایجاد روابط و دوستی های جدید در طول دوره مکتب را بدست می آورد. ما بر محیط کلاس درس فراخ و ایمن تأکید می کنیم، جایی که برای تک تک اولادان فضای کافی وجود دارد و از یادگیری و رشد آنها حمایت می شود تا آنها بخشی از یک جامعه متعهد و محترم باشند.

همکاری مدرسه و خانه در کلاس های پذیرش در بخش آلکجر

برای یادگیری و رشد به زبان جدید انرژی و مازاد زیادی از سوی کودک نیاز است. بنابراین، ما با والدین همکاری نزدیکی خواهیم داشت، جایی که در مورد این موضوع که چگونه مدرسه و فامیل بر اساس نیازهای ویژه و نقطه شروع اولاد به بهترین شکل از او در این پیشرفت حمایت کنند، گفتگو خواهیم داشت. ما دوست داریم با مترجمان و سخنگویان زبان های غیر از دانمارکی ارتباط برقرار کنیم تا درک ارتباطات به درستی و مطمئن برای انگیزه و یادگیری اولاد بسیار مهم است که مکتب و فامیل اطلاعات خوبی داشته و همکاری نزدیکی ایجاد نمایند. این امر، یک روز درسی مدرسه را ایمن می سازد و منافع یادگیری افزایش می یابد.

آموزش مبتنی بر زبان

تا حدی از طریق زبان است که متعلمان محتوای علمی را فرا می گیرند، و تا حدی نیز با زبان این موضوع فرا گرفته می شود. همه موضوعات دارای برخی ویژگیهای زبانی استاندارد هستند، اما ویژگیهای زبانی منحصر به فرد، موضوعات را توصیف می کنند و موضوعات را از یکدیگر متمایز می سازند. معلم زبان موضوع خود را می داند و می تواند آموزش را طوری سازماندهی کند که اولاد آن را فرا بگیرد. آموزش مبتنی بر زبان شامل زبانشناسی تخصصی و اهداف تحصیلی مربوط به موضوع برای یادگیری دانش آموزان شده و بنابراین یادگیری علمی و زبانی را به توسعه متصل می کند.